СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»

РЕШЕНИЕ
от 28.01.2011 г.                                                                                № 76

«О внесении изменений в приложение
№4 Решения Совета
 МО «Новотузуклейский сельсовет»
 от 26.11.2010 года  № 72 »

          В связи с необходимостью закрепления дополнительных кодов дохода бюджета МО  «Новотузуклейский сельсовет» на 2011 год, Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»
РЕШИЛ:
Дополнить перечень,   администрируемых   МО «Новотузуклейский сельсовет», кодов на 2011 год в приложении № 4 кодами:

400 2 18 05030 10 0000 151 – Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов муниципальных районов.

 4020 2 19 05000 10 0000 151 – Возврат остатков субсидий, субвенций и иных  межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений.
    Глава
 МО «Новотузуклейский сельсовет»                                 Прозорова Л.Ю.